
Model No.DBM130 Diamantbohrmaschine



Model No.DBM130 Diamantbohrmaschine
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 EE7332L100 Anker 1

D10 INC. 72

002 EE73320150 Feld 1

003 EE80900159 Motorgehäuse 1

004 EE80900072 Feldabdeckung 1

005 EE80900073 Bürstenkappe 2

006 EE80201199 Kohlebürstenhalter kpl. 2

007 EE80700019 Kohlebürste 2 *

007-1 EE7332022S Kohlebürsten < 1

010 EE80201252 Blechschraube 2,9x13 4

011 EE80201131 Linsenschraube M4x16 2

012 EE80900070 Griffschalen-Set 1

013 EE80200752 Zahnscheibe 4,3 2

014 EE80201295 Kunststoffmutter M5 2

015 EE80601135 Elektronik 1

016 EE80900012 Verschlusssstopfen 1

017 EE80201273 Blechschraube 4,2x25 4

019 EE80201362 Sicherungsscheibe S6 2

021 EE80201267 Blechschraube 4,8x45 4

022 EE73320305 Kondensator 1

023 EE80201371 Scheibe 4,3 2

024 EE80600116 Schalter 1

025 EE80600060 Anschlussleitung 1

026 EE83000004 Kabelausführungsmuffe 1

027 EE85000020 Zugentlastungsschelle 1

028 EE80201270 Blechschraube 4,2x13 4

029 EE80201272 Blechschraube 4,2x22 3

031 EE7332S610 Getriebelagerschild 1

032 EE82000501 Dichtung 1

033 EE83000019 Ring 3,68x1,78 2

034 EE80900120 Fettkammerdeckel 1

037 EE80201275 Senkschraube 4,5x50 4

038 EE80200580 Stift 5x16 2

039 EE7332S400 Getriebegehäuse 1

041 EE83000078 Dichtungsring 20x35x7 1

044 EE80410152 Rillenkugellager 6904 2RS 1

045 EE80410051 Rillenkugellager 6004 2RS 1

046 EE80201121 Schraube M5x20 4

047 EE80201302 Federring 5 4

051 EE7332L49K Rutschkupplung 1

058 EE73320440 Stufenstirnrad 1

059 EE80201319 Sicherungsring 19 1

060 EE73320420 Spindel 1

061 EE73320545 Drehzahlumschalter kpl. 1

D10 INC. 62-68

062 EE80430029 Rastbolzen f. Getriebeschalter 1

064 EE83000022 Ring 36x1,5 1

065 EE83000017 Ring 28x1 1



066 EE73320542 Halteplatte 1

067 EE80201149 Schraube M3x12 1

068 EE80900074 Umschalter 1

071 EE7332L695 Seitengriff kpl. 1

072 EE83000031 Lagerring 6201RSZ 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 23/05/2024


